- 1 -

南京工业大学文件

南工校学〔2024〕112 号

关于向龙萍等十位学生颁发

2024 年度“为爱黔行感恩助学金”的通知

各部门、各学院：

根据《南京工业大学本科学生校外专项奖助学金管理办法》

（南工校学〔2021〕40 号）和《南京工业大学“为爱黔行感恩

助学金”协议书》规定，经学生本人申请，所在学院推荐并公示，

学校校外专项奖助学金评审委员会审核，决定向环境科学与工程

学院龙萍等 10 名同学颁发 2024 年度“为爱黔行感恩助学金”。

希望受助同学大力弘扬中华民族传统美德，知恩感恩，自立

自强，刻苦学习，奋发向上，力争成为德智体美劳全面发展的高

素质人才，更好地报效祖国，回馈社会。

特此通知。

附件：2024 年度“为爱黔行感恩助学金”受助学生名单

南京工业大学

2024 年 12 月 25 日

- 2 -

附件

2024 年度“为爱黔行感恩助学金”受助学生名单

龙    萍（环境科学与工程学院） 彭梦雨（材料科学与工程学院）

龙嘉慧（机械与动力工程学院）

彭灵红（经济与管理学院）

杨佳敏（生物与制药工程学院）

禄    昊（城市建设学院）

杨    贝（能源科学与工程学院）

夏娜娜（外国语言文学学院）

王    婷（数理科学学院）

王    毅（土木工程学院）

	PO_FILE_NO
	PO_Content